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Информация о проведении Единого урока безопасности в сети Интернет.

	Количество ОО, участвовавших в мероприятиях
	Форма проведения урока и название
	Количество
участников, из них
	Приглашенные (количество чел.)

	
	
	всего
	обучающихся
	родителей
	педагогов
	

	 Филиал МАОУ «Беркутская СОШ» «Южная СОШ»
	Лекция  на тему «Безопасный Интернет»
	 30
	 24
	 2
	 4
	 

	
	Беседа на тему «Безопасный Интернет детям»
	23
	18
	2
	3
	


Мероприятий международного проекта «Сетевичок»

	Наименование мероприятия
	Информация об участии

	Сетевая конференция по формированию цифрового детского пространства;
	 

	Квест по цифровой грамотности среди детей и подростков «Сетевичок»;
	 В квесте приняли участие 24 ученика.  

	«Безопасность в Интернете» - курс от академии Яндекса;
	 

	Онлайн-чемпионат «Изучи Интернет - управляй им!».
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